

## ماشین سازان ایتالیایی در تهران، اصفهان، یزد و مشهد



نساجی ایران، دکتر سعید شیخ زاده عضو هیات علمی دانشکده مهندسی نساجی نیز در سخنان کوتاهی به معرفی دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر پرداخت. در بخش بعدی برنامه، شرکت‌های ایتالیایی به معرفی شرکت‌ها و محصولات خود پرداختند. هیات ایتالیایی به ادامه برنامه خود به شهرهای یزد، اصفهان و مشهد سفر کرد و ضمن برگزاری برنامه‌های مشابه از برخی از واحدهای نساجی در این شهرها بازدید کرد. شرح کامل این خبر را در شماره آتی مجله دنیای نساجی خواهید خواند.

صبح روز دوشنبه سوم خرداد ماه اولین همایش از مجموعه همایش‌های برنامه‌ریزی شده برای سال ۹۵ در شهرهای تهران، یزد، اصفهان و مشهد انجمن ماشین سازان ایتالیایی در هتل همای تهران برگزار شد و پس از سخنرانی آقای ماورو کنچاتوری سفیر ایتالیا در تهران و خانم رافائلا کارابلی رئیس انجمن آپیمیت، محمدمهدی رئیس زاده دبیرکل انجمن صنایع نساجی ایران به معرفی این انجمن پرداخت و با تحلیل آمارهای تجاری این صنعت پتانسیل‌های کشور ایران در صنایع نساجی را برای حاضرین تشریح نمود. پس از سخنان دبیرکل انجمن صنایع

مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت مطرح کرد:

### تولید داخل جایگزین واردات و قاچاق در صنعت نساجی شود



کرد: این امر نشانگر قدرت صنایع نساجی در استان قزوین است. وی با اشاره به اینکه موانع و مشکلات صنعت ادامه در صفحه ۲

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه واردات و قاچاق در صنعت نساجی وجود دارد، گفت: باید کاری کرد تا تولیدات داخلی جایگزین واردات کالا و قاچاق در کشور شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از قزوین، گلنار نصراللهی در نشست مشترکی با صاحبان واحدهای تولیدی نساجی استان قزوین که در سالن اجتماعات سازمان صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، اظهار داشت: صاحبان کارخانه‌های نساجی مالیات برارزش افزوده‌ای پرداخت می‌کنند که طبق قانون این مالیات را باید مصرف‌کنندگان بپردازند ولی باز هم این صنایع را دچار مشکل می‌کنند.

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه واحدهای نساجی استان قزوین از موقعیت و شرایط مناسبی در مقایسه با استان‌های دیگر برخوردار هستند، عنوان

دبیرکل انجمن صنایع نساجی ایران:

### فرصتی برای احیای صنعت ایران در بازارهای بین‌المللی

محمدمهدی رئیس‌زاده دبیرکل انجمن صنایع نساجی ایران - صنعت نساجی را یکی از مغفول‌ترین بخش‌های صنایع در دوران تحریم دانست و گفت: بسیاری از بازارهای



بین‌المللی را به دلیل تحریم از دست دادیم که جایگزینی آنها به آسانی امکان‌پذیر نیست. وی در مصاحبه اختصاصی با نساجی نیز ضمن اشاره به برگزاری همایش سازندگان ماشین‌آلات نساجی ایتالیا در شهرهای تهران، یزد، مشهد و اصفهان توسط سازمان توسعه تجارت ایتالیا، انجمن سازندگان ماشین‌آلات نساجی ایتالیا و حمایت و راهنمایی انجمن صنایع نساجی ایران عنوان داشت: این همایش، اولین گردهمایی صنعتگران ایتالیایی پس از لغو تحریم‌ها در ایران محسوب می‌شود و سازمان توسعه تجارت ایتالیا تمام تلاش خود را به عمل آورد تا همایشی درخور و شایسته صنعت نساجی ایران برگزار نماید؛ ما (تشکل‌ها و انجمن‌های نساجی کشور) نیز باید از این فرصت ارزشمند در حوزه بین‌الملل نهایت استفاده را به عمل آوریم و رفت و آمدهای مستمر هیئت‌های صنعتی و تجاری کشورهای مختلف را به سمت توسعه و گسترش اقتصاد ایران سوق دهیم که در این زمینه نیازمند مشارکت بیشتر اعضای تشکل‌ها در قالب طرح مطالبات جدید (و نه صرف خرید ماشین‌آلات) هستیم. دبیرکل انجمن صنایع نساجی ایران بیان داشت: بسیاری از تولیدکنندگان و صنعتگران معتبر و شناخته‌شده نساجی به نحوه ارائه خدمات پس از فروش ماشین‌آلات صنعتی انتقاداتی دارند، از بی‌مهری برخی سازندگان ماشین‌آلات اروپایی در زمان تحریم گلایه‌مند هستند و معتقدند که به تعهدات خود عمل نکرده‌اند به نحوی که ماشین‌آلات چندین میلیون یورویی را به صنعتگران ایرانی می‌فروختند اما در زمینه ارائه خدمات پس از فروش پاسخگو نبودند بنابراین موضوع مشتری‌مداری و حمایت از حقوق خریداران مورد غفلت قرار می‌گرفت اما از طریق انجمن صنایع نساجی ایران، تمام تلاش خود را به عمل خواهیم آورد تا سازندگان ماشین‌آلات نساجی از کشورهای مختلف اروپایی مانند ایتالیا، سوئیس، آلمان و ... توجه بیشتری به ارائه خدمات پس از فروش به صنعتگران ایرانی نمایند و فقط به فروش ماشین‌آلات بسنده نکنند. وی اضافه کرد: از انجمن سازندگان ماشین‌آلات نساجی ایتالیا درخواست کردیم که کمبود نقدینگی واحدهای تولیدی را در نظر بگیرند و بدانند قدرت رقابت‌پذیری بنگاه‌های نساجی به شدت کاهش یافته است از سوی دیگر تولیدکنندگانی که به دنبال کسب بازارهای جدید هستند باید رکود شدید بازار را جدی بگیرند در غیر این صورت شاهد کاهش واردات ماشین‌آلات نساجی به ایران خواهیم بود. رئیس‌زاده به شیوه بیع متقابل (Buy Back) نیز اشاره کرد که در معاملات بای یک از یک‌سو ادامه در صفحه ۲

علاقه‌مندان به اخبار و اطلاعات مرتبط با بولتن رشته‌ها و بافته‌ها می‌توانند کلیه مطالب بولتن را در سایت انجمن صنایع نساجی ایران به

آدرس [www.aiti.org.ir](http://www.aiti.org.ir) مشاهده فرمایند.

(دیدگاه‌ها و نظرات چاپ شده در بولتن لزوماً نظر بولتن رشته‌ها و بافته‌ها نمی‌باشد.)

## اهم مذاکرات نشست هیات مدیره

نهمین نشست هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضا در روز یکشنبه مورخ ۹۵/۰۲/۱۲ در محل ساختمان شماره دو انجمن تشکیل و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱- آقای مهندس مروج گزارشی از حضورشان به همراه دکتر کاردان در دهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی در مورخ ۷ و ۸ اردیبهشت ماه در دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی اصفهان ارائه فرمودند که شامل سخنرانی با موضوع گذشته، حال و آینده صنایع نساجی و میزگرد صنعتی با موضوع ارتباط صنعت و دانشگاه در روز دوم بود که پس از گزارش ایشان پیشنهادهای مبنی بر افزایش ارتباط با دانشکده‌های نساجی و انجمن علمی نساجی و نیز انتقاداتی در خصوص کاستی‌های ارتباط صنعت و دانشگاه توسط مهندس مروج، مهندس حمیدی، دکتر کاردان و دکتر محمدی مطرح شد.

۲- گزارشی توسط دبیرکل از نشست مشترک کلینیک صنعت دانشگاه صنعتی امیرکبیر در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران به اطلاع هیأت مدیره رسید و دبیرکل گزارش مفصلی از نمایشگاه ماشین آلات پوشاک ترکیه از تاریخ ۹۵/۰۲/۰۸ لغایت ۹۵/۰۲/۱۱ ارائه فرمودند. که ۴۳۵ شرکت از ۲۹۰ کشور در ۹۸ هزار مترمربع غرفه نمایشگاهی حضور داشتند. همچنین گزارشی از هماهنگیهای انجام شده با آقای ریچارد سالواتوره برای نمایشگاه ITM و همکاریهای بیشتر در نمایشگاه ایرانتنس ارائه شد. لازم به توضیح است که خانم نصرالهی و خانم بابادی از اداره کل نساجی و پوشاک و آقای بهشتی پور معاونت محترم اداره کل ماشین سازی و تجهیزات وزارت صمت هیأت اعزامی انجمن را در این سفر همراهی خواهند کرد.

۳- آقای مهندس مروج گزارش مفصلی از جلسه مورخ ۹۵/۰۲/۰۶ با مسئولین شرکت شونهر آلمان ارائه فرمودند.

۴- گزارش جلسه ۹۵/۰۲/۱۱ در دفتر اداره کل نساجی و پوشاک وزارت صمت با موضوع افزایش صادرات فرش و موکت و ارائه راهکار در این خصوص توسط دکتر شیبانی و دبیرکل به اطلاع هیأت مدیره رسید که مهمترین موضوعات مطروحه در جلسه به شرح ذیل بود.

- تأثیرات نرخ ارز
- تأخیر در استرداد سپرده‌های مالیات ارزش افزوده توسط گمرک
- افزایش هزینه‌های تخلیه بارگیری و انبارداری
- استفاده بهینه و مؤثرتر از رایزن‌های بازرگانی و ارتقاء و اثر بخشی آنها
- ضرورت توسعه تعرفه‌های ترجیحی و تعدیل و اصلاح برخی از آنها
- پیشنهاد کاهش ارزش پایه صادراتی به روسیه
- تسهیل روابط تجاری
- توجه بیشتر تولیدکنندگان در بحث تحقیقات بازار با دنیا
- مشکلات ایجاد شده در عرضه محصولات پتروشیمی‌ها در بورس
- نیاز به وجود شرکتهای بازرگانی بزرگ برای تسهیل صادرات
- عدم صدور ضمانت نامه‌های بانکی برای بخش خصوصی توسط بانکها و صندوق توسعه صادرات
- مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی در اجرای اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم
- در جمع بندی موارد مطروحه روی بحث ادامه در صفحه ۳

## واردات و قاچاق در صنعت نساجی

راستا چند واحد تولیدی در سال ۹۶ در استان قزوین راه اندازی و افتتاح می‌شود.

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: محیط و دستگاه‌های واحدهای صنعتی نساجی در استان قزوین از شرایط خوبی برخوردار بوده و علاوه بر این واحدها نخ مرغوبی را نیز تولید می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته اقداماتی در جهت اصلاح قیمت پایه و تعرفه‌های گمرکی در کشور انجام شد، بیان کرد: خوشبختانه امسال در بخش پارچه و پوشاک قیمت یک کیلو پارچه قاچاق از ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان به ۱۷ تا ۲۰ هزار تومان رسیده که این کار آسان نبوده و با کمک تشکلهای صورت گرفته است. نصرالهی اظهار داشت: وزارت صنعت، معدن و تجارت استان قزوین عزم خود را برای بهره‌گیری از مبانی سناد اقتصاد مقاومتی به کار گرفته است.

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: بالا بودن قیمت تمام شده کالاهای ایرانی در مقایسه با کالاهای کشورهای دیگر، یکی دیگر از عوامل قاچاق پوشاک به کشور است.

نساجی استان قزوین باید بررسی و برطرف شود، عنوان کرد: با واقع‌گرایی مدیران استانی همچون رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت و معاون استاندار قزوین شرایط واحدهای نساجی باید بررسی شده و موانع مشکلات این واحدها نیز باید برطرف شود.

نصرالهی با اشاره به اینکه واردات و قاچاق در صنعت نساجی وجود دارد، بیان کرد: باید کاری کرد تا تولیدات داخلی جایگزین واردات کالا و قاچاق در کشور شود. مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه تقاضا در بازار صنعت نساجی بالاست، تصریح کرد: در همین راستا باید کمک کرد تا تولیدات داخلی را جایگزین کالای وارداتی در کشور شود. وی با اشاره به اینکه صاحبان صنایع نساجی می‌توانند طرح‌های توجیهی فنی و اقتصادی خود را در راستای توسعه، بهسازی و بازسازی واحدهای تولیدی به وزارت صنعت، معدن و تجارت ارائه کنند، گفت: هر واحدی تمایل دارد حیطه کاری خود را گسترش دهد ما در وزارت آمدگی هرگونه همکاری و ایجاد ارتباط با مدیران عامل بانکها و بانک مرکزی هستیم.

وی افزود: طرح‌های واحدهای نساجی استان قزوین نیز در جلسه صندوق توسعه ملی با حضور مدیران عامل مطرح شد و در همین

ادامه از صفحه ۱

## فرصتی برای احیای صنعت ایران در بازارهای بین‌المللی

حالت حقوقی به خود گرفته است در اتاق بازرگانی ایران مورد پیگیری قرار دارد.

وی در بخش دیگر این گفت‌وگو عنوان داشت: در دوران پیش از تحریم، با توجه به نرخ ارز در آن مقطع زمانی، صنعتگران نساجی ایرانی درصدد افزایش تعداد واحدهای فعال بودند و به‌همین دلیل بر خرید صرف ماشین‌آلات متمرکز می‌شدند اما در دوران تحریم، رشد واحدهای صنعتی از نظر میزان صادرات، حجم واردات و ... روند نزولی طی کرد و طبق آمارهای موجود، سهم قابل توجه صنعت نساجی در کل صنایع کشور روند نزولی پیدا کرد. ولی در عین حال تنها بخشی که به‌طور نسبی موفق به حفظ جایگاه خود شد که توجیه‌پذیری خوبی نسبت به سایر صنایع داشت صنعت نساجی بود. رئیس‌زاده تصریح کرد: ۱۲ سال پیش، جریان نقدینگی شرکت‌های ایرانی روند مطلوبی داشت و اعطای تسهیلات بدون مشکل خاصی انجام می‌شد اما در حال حاضر علی‌رغم لغو تحریم‌ها، هنوز اتفاق مثبتی در مورد روابط پولی و بانکی با دنیا رخ نداده است و حتی اگر این اتفاقات محقق شود آیا به یک‌باره و ظرف مدت کوتاهی، صنعت نساجی ایران به جایگاه قبلی خود (و فراتر از آن) خواهد رسید؟ به‌گفته رئیس‌زاده، کمبود نقدینگی و رکود بازار همچنان به قوت خویش باقی مانده‌اند و نگرانی فعالان صنایع نساجی را دامن می‌زند اما در همین شرایط آمارها از واردات بیش از ۳۰۰ میلیون دلاری ماشین‌آلات نساجی خبر می‌دهند!

وی ضمن اشاره به این مطلب که سرمایه‌گذاری مشترک و انتقال دانش فنی نیازمند گذشت زمان و ارتباطات مستمر و موثر با سرمایه‌گذاران خارجی است، بیان داشت: اعتمادسازی عامل بسیار مهمی در این زمینه محسوب می‌شود زیرا سرمایه‌گذاری خارجی در محیطی تحقق می‌یابد که از نظر شرایط اقتصادی و سیاست‌های پولی و مالی، دارای ثبات باشد. رئیس‌زاده خاطر نشان ساخت: باید واردات ماشین‌آلات و خروج مقادیر قابل توجه ارز از کشور به افزایش تولید ملی و اشتغالزایی واحدهای تولیدی و صنعتی منجر شود در غیر این صورت صادرات، توسعه فروش و بازار امکان‌پذیر نخواهد بود.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا حضور هیئت‌های تجاری و صنعتی به ایران، آغازی برای توسعه و گسترش روابط بین‌المللی ایران با سایر کشورها باشد.

## اهم مذاکرات نشست هیات مدیره

سوسپد به تسهیلات ارزی و هزینه‌های تخلیه و بارگیری و برقراری جایزه صادراتی و تسریع در استرداد سپرده‌های مالیات ارزش افزوده روی صادرات و مشکلات ناشی از اجرای اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم و نیز بحث عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا به روال قبل پیشنهادت مطرح و جمع بندی گردید.

۵- دکتر شیبانی نیز گزارشی مفصلی از جلسه مذکور و موضوع اجرای اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم و بحث عرضه مواد اولیه پتروشیمی در بورس کالا ارائه نمودند.

۶- بخشنامه رئیس کل سازمان امور مالیاتی در خصوص نحوه بررسی و رسیدگی به تراکنش‌های بانکی مشکوک به اطلاع هیات مدیره رسید و در این خصوص بحث و تبادل نظر شد و از عدم شفافیت در اطلاع رسانی این قانون انتقاد شد. همچنین از مشکلات اجرایی ایجاد شده توسط این قانون و قانون مالیات بر ارزش افزوده برای تولیدکنندگان موارد متعددی توسط دکتر کاردان، مهندس فرهی، دکتر محمدی و مهندس مروج مطرح شد.

۷- مهندس حمیدی نیز طی سخنانی خواستار موضع گیری دقیق تر و با برنامه تر انجمن در مقابله با مشکلات موجود شدند.

۸- مهندس مروج در جمع بندی مشکلات به مشکل رکود و مالیات و عدم هماهنگی دستگاه‌های حاکمیتی اشاره نمودند که خواستار پیگیری آن براساس اولویت بندی شدند.

۹- دکتر کاردان با تشریح شرایط فعلی بازار اجرای اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم بدون اطلاع رسانی و آموزش و فرهنگ سازی را مهمترین مشکل تولید دانستند و پیشنهاد بررسی بیشتر و در صورت لزوم برگزاری مجمع عمومی فوق العاده و نیز اتخاذ تصمیمات متمرکز و گروهی و همگرایی بیشتر اعضای انجمن و هیات مدیره و انجمن‌های نساجی استانی را خواستار شدند و پیشنهاد دادند مکاتباتی که در این خصوص صورت می‌گیرد با امضای گروهی باشد.

۱۰- در جمع بندی اظهار نظر اعضای هیات مدیره مصوب شد تا جلسات و نشستهای انجمن تا اطلاع ثانوی با موضوع اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم و اثرات آن بر تولید باشد و همچنین نشست مشترک با انجمن‌های نساجی استانی و کنفرانس مطبوعاتی نیز در دستور کار دبیرخانه قرار گیرد.

۱۱- آقای رئیس زاده در جمع بندی جلسه مطالب زیر را مطرح نمودند:

■ جلسه هفته آینده انجمن در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و در دفتر آقای جلال پور برگزار خواهد شد.

■ آقای مهندس فرهی گزارشی مفصلی از نشست مشترک با مدیران شونهر در کاشان ارائه فرمودند که شامل مشکلاتی از قبیل اختلاف قیمت فروش ماشین آلات نسبت به ترکیه، خدمات پس از فروش، مشکلات فنی و نرم افزاری و آموزش و ... بود که در جمع بندی مقرر شد تا انجمن هم موضوعات مورد بحث در جلسه را به صورت مکتوب به شونهر منعکس کرده و خواستار پاسخ قطعی شرکت مذکور در خصوص خدمات پس از فروش و سرویس و آموزش مورد نیاز و نیز اختلاف قیمت فروش با کشورهای همسایه باشد.

### غائبین آقایان

مهندس حسن نیلفروش زاده، دکتر محمدعلی عامری، مهندس مصطفی حکیمی، آقای اکبر لیاف، آقای محسن آهنگریان، مهندس شروین بادامچی، علیرضا لقمان.

## نخستین گردهمایی دانش آموختگان نساجی در دانشگاه یزد برگزار شد

دانشکده نساجی در دانشگاه اصفهان، یزد و گیلان اشاره کرد و گفت: به همت و موافقت مسئولان دانشگاه یزد، دانشکده نساجی این دانشگاه در سال شصت و هشت با گرایش تکنولوژی فعالیت خود را آغاز کرد.

مهندس احمد جمالی عضو هیئت علمی رشته نساجی دانشگاه یزد گفت: هدف از این گردهمایی، شرکت دانش آموختگان، کارشناسان و مدیران واحدهای صنعتی و ارائه دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود درباره مسائل مربوط به صنعت نساجی و همچنین آشنایی بیشتر دانش آموختگان با دانشجویان حال حاضر دانشگاه و همچنین تعامل آنها بایکدیگر برای رونق صنعت نساجی بوده است. وی گفت: با توجه به اینکه زکات علم نشر آن است، صاحبان علم و حرفه صنعت نساجی باید کارآموزان این صنعت را تشویق کنند و برای به کمال رساندن آن از هیچ کوششی دریغ نورزند.

سیدعلیرضا آستانه‌داری، مدیر کارخانه «یزدباف» نیز در ادامه این نشست گفت: امید است این نشست، شروع خوبی در راستای بهبود بخشیدن به صنعت نساجی باشد. وی اظهار کرد: دانشجویان رشته نساجی با مطالعه صنعت نساجی در گذشته و فقدان وسایل و ابزارآلات صنعتی در آن دوران و در تفاوت با عصر جدید، باید دقیق‌تر شوند و تلاش بیشتری برای شکوفایی صنعت نساجی از خود نشان دهند. آستانه‌داری تاکید کرد: ما باید با همکاری و هماهنگی کارشناسان، مهندسان، صاحبان حرفه و حمایت دولت، صنعت نساجی را تقویت کنیم و از آن برای رفع نیازهای جامعه استفاده کنیم.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، نخستین گردهمایی دانش آموختگان فعال صنعت نساجی با هدف ایجاد ارتباط سازنده بین صنعت و دانشگاه در سالن شهید منتظر قائم دانشگاه یزد برگزار شد.

محمد صالح اولیاء، رئیس دانشگاه یزد در این نشست گفت: صنعت نساجی یکی از صنایع مهمی است که می‌تواند نقش تعیین کننده‌ای را در اقتصاد کشور ایفا کند. وی گفت: با توجه با اینکه ما رتبه دوم صنعت نساجی را در کشور در اختیار داریم و همچنین شرایط و امکانات مناسبی برای دانشجویان رشته نساجی در دانشگاه فراهم است، از دانشجویان این رشته انتظار می‌رود با همت و اراده والا بتوانند صنعت نساجی را رونق بخشند. اولیاء ابراز امیدواری کرد: با ارتباط بین دانشگاه و دانشجویان و افزایش انگیزه‌ها با توجه به سابقه صنعت نساجی در یزد، جایگاه شایسته خود را به دست آوریم.

محسن هادی‌زاده، رئیس دانشکده نساجی دانشگاه یزد نیز با ابراز خرسندی از برگزاری این گردهمایی گفت: همان طور که علم راه خود را پیدا می‌کند، طبعاً دانش آموختگانی که خوب علم آموزی کرده‌اند، توانستند جایگاه خود را در صنعت نساجی به اثبات برسانند. وی گفت: نیروی انسانی متخصص زیربنای توسعه هر جامعه است و اگر بخواهیم رشد، شکوفایی و توسعه پایدار جامعه را شاهد باشیم، باید به این نیروی متخصص جامعه نگاهی ویژه داشته باشیم.

هادی‌زاده به تاریخچه تأسیس دانشکده نساجی در ایران در سال ۱۳۳۶ در دانشگاه امیر کبیر و به دنبال آن تأسیس

## توافقنامه اصناف و سازمان مالیاتی لباس اجرا به تن خواهد کرد

به طوریکه در یک سال گذشته ۲۶ اتحادیه صنفی را جدا نمودند تا تحت سیطره دولت برده شود.

رئیس اتاق اصناف ایران با انتقاد از دخالت بی حد و حصر سازمان‌های دولتی در امور اصناف و همچنین برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا توسط دلالان با سوء استفاده از شعار اقتصاد مقاومتی به طرح این پرسش پرداخت که این چگونه اقتصاد مقاومتی است که تا این میزان به آن دست درازی می‌شود.

به گفته فاضلی، متأسفانه برخی در مجموعه اقتصادی کشور، پای خود را در نقش همه می‌کنند و حالا دیگر موضع اتاق اصناف در برابر آنها تدافعی شده است. وی با بیان اینکه اقتصاد کشور بدون اصناف توان تحرک نخواهد داشت، تصریح کرد: متأسفانه اصناف در امر سیاست‌گذاری جایگاهی ندارند که امیدواریم این عارضه در مجلس آینده رفع شود تا اصناف بتوانند جایگاه واقعی خود را در کشور پیدا کنند.

رئیس اتاق اصناف ایران در مورد توافق اخیر سازمان امور مالیاتی با اتاق اصناف ایران و ضمانت اجرای این توافق گفت: اصناف نگران هستند که دولت به وعده‌های خود وفا نکند اما من اطمینان دارم که با وجود جناب آقای تقوی نژاد در سازمان امور مالیاتی این توافق نامه نهایی خواهد شد و لباس اجرا به تن خواهد کرد. وی ادامه داد: اصناف برای دولت تدبیر و امید کم نگذاشتند اما تا به امروز اعتباری در اختیار اصناف داده نشده است ضمن آنکه در بحث برنامه ششم توسعه و احکام دائمی نیز نگاه خاص و مثبتی به اصناف وجود ندارد. وی خطاب به وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: توقع و انتظار ما این است که در بخش ریالی، بخشی از سهم ۱۰ درصدی صنعت به بنگاه‌های کوچک صنفی اختصاص داده شود.

وی همچنین با انتقاد از نبود سیاست‌های تشویقی مالیاتی در قوانین موجود و ضمن بیان این نکته که عمده سیاست‌های موجود در این بخش تنبیهی است، بر اعمال سیاست‌های تشویقی در حوزه مالیات تاکید نمود.



رئیس اتاق اصناف ایران در مورد ضمانت اجرای توافق نامه اخیر اتاق اصناف ایران با سازمان امور مالیاتی گفت: اصناف نگران هستند که دولت به وعده‌های خود وفا نکند اما من اطمینان دارم که با وجود جناب آقای تقوی نژاد در سازمان امور مالیاتی، توافق نامه امسال لباس اجرا به تن خواهد کرد. علی فاضلی رئیس اتاق اصناف ایران در پنجمین اجلاس دوره ششم نمایندگان اتاق اصناف ایران که با حضور وزیر اقتصاد، رئیس سازمان امور مالیاتی، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، رئیس مرکز اصناف و امور بازرگانان ایران، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی و نمایندگان اتاق‌های اصناف سراسر کشور در هتل بزرگ فردوسی برگزار شد، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در حمایت از تولید ملی و اجرای اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: علی رغم تاکیدات رئیس جمهور بر کوچک نمودن دولت در بخش‌های اقتصادی متأسفانه تاکنون این اتفاق در دولت رخ نداده چون شکل گیری این اتفاق بسیار سخت است. وی با بیان اینکه بیش از ۳۶ سال است که اقتصاد ما در بخش دولتی نهادینه شده و جز فساد چیز دیگری از این اقتصاد تراوش نکرده است، افزود: علی رغم تاکیدات رئیس جمهور در و آگذاری امور به مردم شاهد هستیم که نهادها و ارگان‌های دولتی در تلاش هستند تا تشکل‌های مدنی را هم تحت سیطره دولت ببرند

## مدیریت محترم شرکت نساجی همدانیان

بهره برداری از خطوط جدید تولیدی آن واحد محترم را از سوی هیات مدیره و کارکنان انجمن به حضرتعالی و همکاران تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون حضرتعالی در اعتلای صنعت نساجی کشور را آرزو مندیم.

انجمن صنایع نساجی ایران

## مدیریت محترم شرکت مخمل نوبهار

بهره برداری از فاز یک واحد تولیدی مخمل نوبهار در نظرآباد را از سوی اعضای هیات مدیره انجمن و کارکنان به حضرتعالی و همکاران محترم تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون آن واحد تولیدی را از خداوند متعال مسالت داریم.

انجمن صنایع نساجی ایران

## خانواده محترم ثقفی

بدینوسیله مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل مسالت داریم.

انجمن صنایع نساجی ایران

متأسفانه با خبر شدیم جناب آقای مهندس مرتضی کویکی رئیس هیات مدیره اتاق بازرگانی ایران و آلمان در سالهای ۲۰۰۴ الی ۲۰۰۶ از میان ما رفته اند.

ایشان در طول دوره تصدی گری و حتی پس از آن همواره با شایستگی از اعضای کوشا و فعال بودند که در حفظ و برقراری روابط دو جانبه بین دو کشور از هیچ کمکی دریغ نورزیدند. بر خود لازم می دانیم درگذشت آن بزرگوار را به خانواده، دوستان و همکاران و اعضای محترم اتاق بازرگانی ایران و آلمان تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم طلب غفران الهی نمایم.

انجمن صنایع نساجی ایران



شماره و دفتر

بولتن خبری انجمن صنایع نساجی ایران  
طرح و اجرا: فاطمه قیاسوند  
تلفن: ۲۶۲۰۰۱۹۶  
فکس: ۲۶۲۰۶۹۰۵  
کدپستی: ۹۱۵۶۵۴۷۷۵

## افتتاح خط جدید ریسندگی شرکت صنایع نساجی همدانیان



خط جدید ریسندگی شرکت صنایع نساجی همدانیان با حضور معاون وزیر صنعت، مدیرکل دفتر نساجی و پوشاک وزارت صنعت، استاندار اصفهان، تعدادی از مدیران، متخصصین و کارشناسان صنایع نساجی کشور افتتاح شد.

در مراسم افتتاح خط جدید ریسندگی این شرکت تولیدی، استاندار اصفهان (مهندس زرگرپور)، معاون وزیر صنعت (مهندس صالحی نیا)، خانم نصراللهی (مدیرکل دفتر نساجی وزارت صنعت)، رئیس هیئت مدیره (دکتر خزایی)، مدیرعامل (مهندس میرمحمد صادقی) و مهندس توسلی (رئیس هیئت مدیره بنیاد خیریه

همدانیان) به سخنرانی پرداختند و لوح تقدیری به پاس زحمات و تلاش‌های بی‌دریغ مدیرعامل مجموعه (مهندس میرمحمد صادقی) به وی اهدا شد. این خط تولید که سرمایه اولیه آن بالغ بر ۳ میلیون یورو است، در فضایی به وسعت ۸۵ هزار و ۶۰۰ متر با هدف تولید نخ شبه‌فاستونی، نخ مخصوص بافندگی حلقوی و نخ ملائز و اشتغالزایی برای حدود ۶۰ نفر راه‌اندازی شده است و ظرفیت تولید آن روزانه سه تن و نیم خواهد بود. خط مذکور، قدرت ترکیب الیاف رنگی از یک تا ۹۹ درصد را

در اختیار دارد و شرکت صنایع نساجی همدانیان جزو معدود کارخانه‌های نساجی در کشور محسوب می‌شود که موفق به راه‌اندازی این خط تولید در کشور شده است. تمام تکنولوژی‌های ماشین‌آلات این خط که حدود سه سال مراحل راه‌اندازی آن به طول انجامید؛ متعلق به سال ۲۰۱۵ هستند و در بخش مقدمات ریسندگی، ماشین‌آلات شرکت تروشلر و در بخش تکمیل ماشین‌آلات شرکت زاورر، نصب شده‌اند.

## مخمل نوبهار، تحکیم، توسعه و بهره‌وری



غروب جمعه هفتم خرداد ماه، هتل اسپیناس پالاس میزبان جمعی از پیشکسوتان صنایع نساجی کشور و نمایندگان تشکل‌های صنفی نساجی بود.

در این مراسم که به مناسبت بهره برداری از پروژه جدید شرکت نساجی نوبهار در نظرآباد برگزار شده بود، کلیپ‌های کوتاهی از روند شکل‌گیری و توسعه و پیشرفت این واحد برای حضار پخش شد و پس از آن از حاج علی استیارتزاده (نوبهار) بابت سال‌ها تلاش در عرصه تولید و کارآفرینی با اهدای لوح، تقدیر شد و حاج علی و حاج رحیم و مسعود نوبهار نیز طی سخنان کوتاهی از حضور میهمانان قدردانی نمودند و تحکیم، توسعه و بهره‌وری را مهمترین شعارهای مخمل نوبهار دانستند و تولید ملی را افتخار ملی خواندند.

در بخش پایانی این مراسم، دکتر سهیل رضایی از اساتید

بازاریابی و اقتصاد به طرح مطالب جذابی درخصوص فرهنگ کسب و کار و تولید در بین ایرانیان پرداخت.

## قیمت محصولات پتروشیمی مورد نیاز صنعت نساجی معامله شده از تاریخ ۱ لغایت ۸ خرداد ۹۵

نام کالا	عرضه کننده	قیمت پایه (ریال)	قیمت پایانی (ریال)
پلی پروپیلن نساجی ZH 552 R	نوید زرشیمی	۳۲.۸۲۳	۳۲.۸۲۳
پلی پروپیلن نساجی SF 060	پتروشیمی پلی نار	۳۲.۸۲۳	۳۲.۸۹۶
پلی پروپیلن نساجی C S30	پتروشیمی مارون	۳۲.۸۲۳	۳۲.۸۲۳
پلی پروپیلن نساجی CR 380	پتروشیمی پلی نار	۳۴.۲۰۶	۳۴.۲۰۶
پلی پروپیلن نساجی HP R552	پتروشیمی شازند	۳۲.۸۲۳	۳۳.۳۱۳
پلی پروپیلن نساجی HP J 550	پلی پروپیلن جم	۳۲.۸۲۳	۳۲.۸۲۳
پلی اتیلن ترفتالات نساجی TG 641	پتروشیمی تندگویان	۲۷.۷۷۸	۲۷.۹۶۸
پلی اتیلن ترفتالات نساجی TG 645	پتروشیمی تندگویان	۲۷.۷۷۸	۲۷.۷۷۸
پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPPER BRIGHT	پتروشیمی تندگویان	۲۸.۸۹۵	۲۸.۸۹۵